כאשר מדובר בקו הגנה מובנה שמוצג על-ידי סנגור ועל פניו מצביע על מחשבה והכרת החומר שבפניו.

זוטא. משפט לבין מהותו של משפט הנוכחית בין הסיטואציה היא אומרת, שאין קשר גם כאשר צודקת התביעה
זוטא נועד לבחון את רצונו החופשי של פלוני לאמירה מסוימת. הורתו ולידתו של משפט הזוטא היא בסעיף 12
לפקודת הראיות (נוסח חדש) התשל"א-1971. סעיף 12א' אומר: "עדות על הודיית הנאשם כי עבר עבירה
ראה המשפט ובית ההודיה ניתנה שבהן הנסיבות בדבר עדות התובע הביא אם רק קבילה תהא
שההודיה היתה חופשית ומרצון". הנה כי כן, הודיה ולא ראיה חפצית. גם אם תאמר שניתן להרחיב את גדר
ההודיה ולהחילה על ראיה חפצית, לא התעוררה בתיק זה כל שאלה באשר לרצונו החופשי של המערער.

אנו דוחים, איפוא, מכל וכל את הטענה כי נפלה שגגה מעם בית משפט קמא כאשר לא הורה על עריכת משפט
זוטא, ממילא אמרנו בכך כי רשאי היה בית המשפט להסיק את המסקנה המשפטית המתחייבת מכך שהמערער
כפי שאכן ראה מכח סעיף 162(א) לחוק סדר הדין חיזוק ורשאי היה לראות בכך, דוכן העדים לא עלה על

הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב-1982.

9. מכאן לטענה המרכזית של ב"כ המערער, קרי: הסכמה מדעת לחיפוש אינה שקולה כנגד חשד סביר ואינה
מקנה סמכות לעריכת חיפוש ללא צו.

עד שאנו מגיעים לדיון לגופו אנו רואים להעיר כדלקמן:

הן השופטת בייניש והן השופטת ארבל המליצו על קביעת נוהל רשמי של המשטרה שינחה את השוטרים בנושא זה,
כגון בחברה מוחלשות לקבוצות מיוחדת התייחסות ויכלול יכול זה רשמי נוהל להמלצה. להצטרף אלא לנו ואין
ו- 14ד' לחוק סדר הדין הפלילי סמכויות אכיפה וכיו"ב (ראה לענין זה סעיף 14ב' זרים, בעלי מוגבלויות עובדים

חיפוש בגוף התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק סמכויות אכיפה")).

אפשר וצריך להקפיד על נוהל בהיר, חד משמעי, שאינו נתון לפרשנויות ולראות בחומרה כל סטייה ממנו, אפשר
וצריך גם להקפיד על כך שהחיפוש יערך בתנאים המכבדים את פרטיותו של מושא החיפוש ולמזער את הפגיעה
בפרטיות ככל האפשר.

כב' השופט דנציגר שחלק עליה סבר כי לו רצה המחוקק להסמיך שוטר לערוך חיפוש בהסכמה היה מעגן סמכות
עיני לנגד עמדה האפשרות כי שנראה אלא בלבד, זו לא מהחקיקה. זו סמכות נעדרת בכדי ולא בחוק, זו
14 בס' המנויים מצבים בשני רק בהסכמה חיפוש ואפשר זו בדרך לנקוט שלא ביודעין בחר והוא המחוקק
המחוקק משבחר התשנ"ו-1996. זיהוי אמצעי ונטילת בגוף חיפוש אכיפה סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק
לצמצם את האפשרות לחיפוש בהסכמה במי שאינו חשוד בביצוע עבירה רק למצבים אלה, אמר בכך ממילא כי

ככלל אין לאפשר חיפוש בהסכמה.